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Szp/FZ – 74/        /2021




 
                    Wrocław, dnia 30.11.2021r.
Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamieńskiego 73a, działając na podstawie art. 135 ust. 2 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.), zwaną dalej ustawą Pzp,  jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia  do postępowania „dostawa urządzeń medycznych różnych”
INFORMACJA NR 1
Pytanie nr 1 - Zadanie 6
Czy Zamawiający dopuści łóżko wyprodukowane w 2022 co jest oczywiste w przypadku wyboru ofert w terminie, gdzie czas realizacji do 45 dni przypadnie już we wskazanym roku? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.
Pytanie nr 2 - Zadanie 6
Czy Zamawiający w pkt. 5 dopuści barierki z mechanizmem zwalniania barierki pod leżem od strony nóg pacjenta ? Rozwiązanie to zapewni bezpieczeństwo pacjenta w łóżku, który to nie będzie mógł sam złożyć barierki, a w końcu o takie rozwiązanie chodzi przy zabezpieczeniu pacjenta w łóżku.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ bez zmian.
Pytanie nr 3 - Zadanie 6
Czy Zamawiający w pkt. 19 dopuści regulację od 400 mm co minimalnie różni się od oczekiwanej ?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ bez zmian.
Pytanie nr 4 - Zadanie 7

Czy Zamawiający w pkt. 6 dopuści 68 x 47 cm ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.
Pytanie nr 5 - Zadanie 7

Czy Zamawiający w pkt. 7 dopuści 68 x 145 cm ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.
Pytanie nr 6 - Zadanie 7

Czy Zamawiający w pkt. 8 dopuści -80st. do + 45 st. ?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.
Pytanie nr 7 - Zadanie 7

Czy Zamawiający w pkt. 11 dopuści 60 kg ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.
Pytanie nr 8 - Zadanie 7

Czy Zamawiający w pkt. 12 dopuści 4 cm ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.
Pytanie nr 9 - Zadanie nr 6 – Łóżko szpitalne – 1 szt.
Czy (w pkt. 2) Zamawiający dopuści blokady szczytów bez graficznej informacji o zablokowanym / odblokowanym szczycie?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ bez zmian.
Pytanie nr 10 - Zadanie nr 6 – Łóżko szpitalne – 1 szt.
Czy (w pkt. 5) Zamawiający dopuści barierki boczne dzielone spełniające normę bezpieczeństwa EN 60601-2-52, zabezpieczające na całej długości leża, barierka zabezpieczająca segment pleców poruszająca się wraz z segmentem podczas regulacji, barierki niezależne od siebie z możliwością opuszczenia / odbezpieczenia dowolnej z nich za pomocą klamki dostępnej jedynie dla personelu medycznego, system opuszczania barierek bocznych wspomagany sprężynami gazowymi umożliwiającymi ciche, lekkie i płynne ruchy wykonywane przez personel medyczny, barierki wykonane jako jednorodny odlew /bez wolnych przestrzeni wewnątrz czy dodatkowych rur wzmacniających?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ bez zmian.
Pytanie nr 11 - Zadanie nr 6 – Łóżko szpitalne – 1 szt.
Czy (w pkt. 6) Zamawiający dopuści barierki boczne mogące służyć jako podparcie dla pacjenta podczas wstawania, łóżko standardowo wyposażone w barierki zabezpieczające pacjenta na całej długości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.
Pytanie nr 12 - Zadanie nr 6 – Łóżko szpitalne – 1 szt.
Czy (w pkt. 7) Zamawiający dopuści leże łóżka 4-sekcyjne, w tym 3 ruchome, leże w sekcji oparcia pleców, uda i podudzia wypełnione gładkimi, łatwo demontowalnymi płytami HPL nadającymi się do dezynfekcji, płyty zabezpieczone przed przesuwaniem się i wypadnięciem poprzez system zatrzaskowy; segment miednicy stały, wykonany w płyty stalowej, lakierowanej proszkowo; segmenty leża osadzone na dwóch wzdłużnych profilach stalowych, lakierowanych proszkowo, brak zewnętrznej ramy przy segmentach leża?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ bez zmian.
Pytanie nr 13 - Zadanie nr 6 – Łóżko szpitalne – 1 szt.
Czy (w pkt. 9) Zamawiający dopuści konstrukcję łóżka posiadającą cztery punkty podparcia zintegrowane z leżem oraz sześć punktów podparcia zintegrowanych z podstawą łóżka w celu zagwarantowania najwyższej stabilności w każdym położeniu?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ bez zmian.
Pytanie nr 14 - Zadanie nr 6 – Łóżko szpitalne – 1 szt.
Czy (w pkt. 11) Zamawiający dopuści centralną oraz kierunkową blokadę kół uruchamianą za pomocą jednej dźwigni zlokalizowanej przy kołach od strony nóg na całej szerokości podstawy (łatwy dostęp z trzech stron np. w windzie)?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.
Pytanie nr 15 - Zadanie nr 6 – Łóżko szpitalne – 1 szt.
Czy (w pkt. 13) Zamawiający dopuści sterowanie elektryczne łóżka przy pomocy:

· Sterowniki dla pacjenta wbudowane w barierki boczne z możliwością sterowania podstawowymi funkcjami: regulacja wysokości, kąta nachylenia segmentu uda i pleców

· Przewodowego panelu sterowania dla personelu: regulacja kąta nachylenia segmentu pleców, ud oraz wysokości, funkcji przechyłów wzdłużnych, autokontur, pozycja antyszokowa, pozycja krzesła kardiologicznego, pozycja egzaminacyjna i pozycja CPR. Panel z możliwością zawieszenia na szczycie od strony nóg oraz podwieszenia pod półką na pościel?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.
Pytanie nr 16 - Zadanie nr 6 – Łóżko szpitalne – 1 szt.
Czy (w pkt. 15) Zamawiający dopuści długość zewnętrzną łóżka 2230 mm (+/- 10 mm)?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ bez zmian.
Pytanie nr 17 - Zadanie nr 6 – Łóżko szpitalne – 1 szt.
Czy (w pkt. 18) Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w materac o wymiarach 1980 x 860 mm, co będzie traktowane jako wymiary leża? W oferowanym łóżku wymiary materaca są kluczowym elementem, jeśli chodzi o przestrzeń dla pacjenta, ponieważ pacjent zawsze będzie leżał bezpośrednio na materacu, a nie na leżu. Leże łóżka zazwyczaj składa się z kilku segmentów oraz przestrzeni konstrukcyjnych pomiędzy tymi segmentami, dlatego długość segmentów leża nie będzie adekwatna do faktycznych wymiarów leża, na którym będzie położony materac. 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ bez zmian.
Pytanie nr 18 - Zadanie nr 6 – Łóżko szpitalne – 1 szt.
Czy (w pkt. 19) Zamawiający dopuści regulację elektryczną wysokości leża w zakresie od 410 mm do 815 mm (+/- 10 mm) gwarantującą bezpieczne opuszczanie łóżka i zapobiegającą „zeskakiwaniu z łóżka” /nie dotykaniu pełnymi stopami podłogi podczas opuszczania łóżka/?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza regulację elektryczną wysokości leża w zakresie do 815 mm (+/- 10 mm). Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ bez zmian w zakresie regulację elektryczną wysokości leża w zakresie od 370 mm.
Pytanie nr 19 - Zadanie nr 6 – Łóżko szpitalne – 1 szt.
Czy (w pkt. 20) Zamawiający dopuści regulację elektryczną części plecowej w zakresie 65o (+/- 5o)? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.
Pytanie nr 20 - Zadanie nr 6 – Łóżko szpitalne – 1 szt.
Czy (w pkt. 21) Zamawiający dopuści regulację elektryczną części nożnej w zakresie 45o (+/- 2o)? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ bez zmian.
Pytanie nr 21 - Zadanie nr 6 – Łóżko szpitalne – 1 szt.
Czy (w pkt. 22) Zamawiający dopuści zasilanie 230V, 50-60Hz bez sygnalizacji włączenia do sieci w celu uniknięcia nieświadomego wyrwania kabla z gniazdka i uszkodzenia łóżka lub gniazdka; kabel zasilający w przewodzie skręcanym rozciągliwym?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ bez zmian.
Pytanie nr 22 - Zadanie nr 6 – Łóżko szpitalne – 1 szt.
Czy (w pkt. 23) Zamawiający dopuści wbudowany akumulator do zasilania podczas transportu lub w sytuacjach zaniku prądu, diodowy wskaźnik sygnalizujący proces ładowania akumulatora w panelu sterowania dla personelu?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ bez zmian.
Pytanie nr 23 - Zadanie nr 6 – Łóżko szpitalne – 1 szt.
Czy (w pkt. 25) Zamawiający dopuści regulację elektryczną funkcji autokontur sterowaną tylko z panelu sterowania dla personelu montowanego na szczycie łóżka od strony nóg?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ bez zmian.
Pytanie nr 24 - Zadanie nr 6 – Łóżko szpitalne – 1 szt.
Czy (w pkt. 26 i 27) Zamawiający dopuści funkcję podwójnej autoregresji segmentu pleców oraz uda (system teleskopowego odsuwania się segmentu pleców oraz do tyłu podczas podnoszenia segmentów w celu eliminacji sił tarcia będącymi potencjalnym zagrożeniem powstawania odleżyn stopnia) o parametrze 150 mm (+/- 10 mm) niwelującą ryzyko powstawania odleżyn dzięki minimalizacji nacisku w odcinku krzyżowo-lędźwiowym, a tym samym pełniącą funkcję profilaktyczną przeciwko odleżynom?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ bez zmian.
Pytanie nr 25 - Zadanie nr 6 – Łóżko szpitalne – 1 szt.
Czy (w pkt. 28) Zamawiający dopuści regulację elektryczną pozycji Trendelenburga 13o (+/- 2o)? – sterowanie z panelu sterowniczego montowanego na szczycie łóżka od strony nóg?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.
Pytanie nr 26 - Zadanie nr 6 – Łóżko szpitalne – 1 szt.
Czy (w pkt. 29) Zamawiający dopuści regulację elektryczną pozycji anty-Trendelenburga 15o (+/- 2o)? – sterowanie z panelu sterowniczego montowanego na szczycie łóżka od strony nóg?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.
Pytanie nr 27 - Zadanie nr 6 – Łóżko szpitalne – 1 szt.
Czy (w pkt. 32) Zamawiający dopuści elektryczną pozycję Trendelenburga sterowaną za pomocą panelu centralnego oraz osobny, oznaczony czytelnym piktogramem przycisk z zaprogramowaną pozycją antyszokową (rozumianą jako jednoczesne wypoziomowanie segmentów leża oraz wykonanie przechyłu Trendelenburga)? Jednocześnie prosimy o przyznanie 5 pkt. za ww. rozwiązanie.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ bez zmian.
Pytanie nr 28 - Zadanie nr 6 – Łóżko szpitalne – 1 szt.
Czy (w pkt. 33) Zamawiający dopuści wyłączniki / blokady funkcji elektrycznych uruchamiane na panelu sterowniczym (za wyjątkiem funkcji ratujących życie np. CPR)?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ bez zmian.
Pytanie nr 29 - Zadanie nr 6 – Łóżko szpitalne – 1 szt.
Czy (w pkt. 34) Zamawiający dopuści zabezpieczenie w sterowaniu w barierkach przed nieświadomym uruchomieniem funkcji poprzez konieczność wciśnięcia przycisku uruchamiającego dostępność funkcji?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ bez zmian.
Pytanie nr 30 - Zadanie nr 6 – Łóżko szpitalne – 1 szt.
Czy (w pkt. 35) Zamawiający dopuści łóżko nie posiadające przycisku bezpieczeństwa, ze względu na to, że w oferowanym łóżku jest możliwość odłączenia / zablokowania podstawowych wszystkich funkcji elektrycznych poprzez selektywną blokadę funkcji w przypadku wystąpienia zagrożenia dla pacjenta lub personelu? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ bez zmian.
Pytanie nr 31- Zadanie nr 6 – Łóżko szpitalne – 1 szt.
Czy (w pkt. 36) Zamawiający dopuści elektryczną funkcję CPR całego leża za pomocą jednego przycisku na panelu sterowniczym oraz mechaniczną funkcję CPR segmentu oparcia pleców? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.
Pytanie nr 32 - Zadanie nr 6 – Łóżko szpitalne – 1 szt.
Czy (w pkt. 38) Zamawiający dopuści wysuwaną spod szczytu nóg półkę na pościel, która nie jest rozkładana?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.
Pytanie nr 33 - Zadanie nr 6 – Łóżko szpitalne – 1 szt.
Czy (w pkt. 39) Zamawiający dopuści tuleje do montowania wysięgnika ręki lub kroplówki w każdym narożniku, bez konieczności stosowania w tulejach tworzywowych wkładów?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ bez zmian.
Pytanie nr 34 - Zadanie nr 6 – Łóżko szpitalne – 1 szt.
Czy (w pkt. 41) Zamawiający dopuści łóżko, którego konstrukcja nie wymaga stosowania złącza wyrównania potencjału? 
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     (Zdjęcie poglądowe oferowanego łóżka)

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ bez zmian.
Pytanie nr 35 - Zadanie nr 6 – Łóżko szpitalne – 1 szt.
Czy (w pkt. 45) Zamawiający dopuści pokrowiec materaca czterokierunkowo rozciągliwy?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.
Pytanie nr 36 - Zadanie nr 6 – Łóżko szpitalne – 1 szt.
Czy (w pkt. 48) Zamawiający dopuści materac rotowany dwukierunkowo zwiększający „żywotność” materaca?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.
Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.
PAGE  
[image: image2.jpg]WE WROCLAWIU

g: WOJEWODZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY






